



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Invest Nordsjælland ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 01 57 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Invest Nordsjælland ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 01 57 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	UTF Holding IV ApS 38 01 55 75
Dattervirksomhed	UTF Invest Nordsjælland II ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471 t.kr. mod 4.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -665 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.471.285	4.462.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.590	164.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.492.317	-4.143.601
Resultat før skat	-847.442	483.665
Skat af årets resultat	182.473	-115.036
Årets resultat	-664.969	368.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	368.629
Disponeret fra overført resultat	-664.969	0
Disponeret i alt	-664.969	368.629



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	107.358.535	105.927.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.358.535</u>	<u>105.927.734</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.408.535</u>	<u>105.977.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.849	385.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.551.556	5.414.817
Andre tilgodehavender	0	403.331
Periodeafgrænsningsposter	140.269	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.821.674</u>	<u>6.204.105</u>
Likvide beholdninger	<u>2.678.397</u>	<u>141.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.500.071</u>	<u>6.345.599</u>
Aktiver i alt	<u>115.908.606</u>	<u>112.323.333</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.377.791	5.042.760
Egenkapital i alt	4.427.791	5.092.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	936.641	1.119.114
Andre hensatte forpligtelser	1.943.543	4.193.543
Hensatte forpligtelser i alt	2.880.184	5.312.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	50.412.861	49.333.582
Deposita	1.411.650	990.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.000.000	39.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.824.511	89.323.815
Kortfristet del af langfristet gæld	2.707.374	2.800.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.010.210	953.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.566.448	6.664.580
Selskabsskat	0	323.224
Anden gæld	4.492.088	1.848.450
Periodeafgrænsningsposter	0	3.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.776.120	12.594.101
Gældsforpligtelser i alt	108.600.631	101.917.916
Passiver i alt	115.908.606	112.323.333

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.340.000	2.498.801
Andre finansielle omkostninger	<u>1.152.317</u>	<u>1.644.800</u>
	<u>3.492.317</u>	<u>4.143.601</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	105.927.734	100.631.015
Tilgang i årets løb	<u>1.430.801</u>	<u>5.296.719</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>107.358.535</u>	<u>105.927.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>107.358.535</u>	<u>105.927.734</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
UTF Invest Nordsjælland II ApS, Hellerup	100 %	-892.726	-775.154

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 107.359 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


